様式第５号

　　　　　　　　　　　　　　　総社市図書館雑誌広告掲載変更申出書
								　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
総社市教育委員会
教育長　久山 延司　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〈申込者〉
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地（〒　　　－　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名（団体名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E－mail

総社市図書館雑誌広告掲載要領第１１条の規定より，総社市図書館雑誌カバーへ掲載中の広告について下記のとおり変更を申し込みます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　広告の変更
（１）変更希望月　　　　　　　　 年    月から

（２）変更広告原稿の内容　　　　デザイン案を添付のこと